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Annotatsiya: Ushbu maqolada baliqchilik hovuzlarida polikulturani 

shakkillantirish, hovuz polikulturasining bioekologik sharoitlari haqida ma’lulot bayon 

etilgan. 

Kalit so’zlar: rdestlar Potamogeton, elodeya elodea, urut Myrioshyllum, 

kuvshinka Nymshasa. Erkin suzuvchi o’simliklar - ryaska Limnea, 

rogolist (shoxbargli) Seratoshyllum 

 

Baliqchilik ko’llarida (xovuzlarida) Baliqlarni oziqlantirish 

asosiy intensifikatsiya usulidir. Bu Baliq maxsulotlarini birlik 

suv maydonida ko’paytirishga asos bo’ladi. Baliqlarni oziqlantirish 

ishlatilayotgan yemning sifatiga, ovqatlantirish texnologiyasiga, suvning 

ekologik sharoitiga bog’liq. Baliqchilik boshqa kishloq xo’jaligidagi 

xayvonlarni oziqlantirishdan o’zgacha xususiyatga ega. Ular suvning 

issiklik darajasiga, suvdagi kislorod miqdoriga bog’liq. Ma’lumki, 

Baliqlarda moddalar almashinuvi va ovqatlanish, atrof-muxit va 

suvning xarorati bilan to’g’ridan-to’g’ri bog’liqdir. Karp balig’i suv 

issiqligi oshgani sari ozuqani ko’p qabul qiladi. Karpning bir 

sutkalik ratsioni suvning xarorati o’zgarishi bilan sezilarli o‘sadi. 

Masalan, 2 yoshlilarning ratsioni 16°C da ularning biomassasidan 2% ni, 

22°C da - 4%, 25°C da - 5% ni tashkil etadi. Xarorat pasayishi bilan +8- 

10°C gacha karpning oziqlanishi to’xtaydi. Optimal daraja 2 

yoshlilarniki +23-29°C, bir yoshlari uchun +25-30°C bo’ladi. Oziqlantirish 

jarayonida suv xavzalaridagi kislorodning xam axamiyati katta. 

            Kislorodning 4 mg/l ga tushib ketishi Baliqlarning ishtaxasini 

bog’adi, shuningdek, bir paytda ovqatni xazm qilish pasayadi. Kislorod 

tanqisligi natijasida o’sish xam, ratsion xam pasayadi, ovqatlanish 

koeffitsiyenti o’sib ketadi. Ratsionning ko’payishi Baliqlarning 

og’irligiga qarab o’zgarib boradi. Masalan, 26°C da 40 dan 400 

grammgacha og’irlikdagi karp uchun bir kunlik yem miqdori Baliq 

og’irligining 11% idan 5 % igacha kamayadi. Atrof-muxitning o’zgarishi 

karp balig’i ovqatlanishiga kuchli ta’sir etadi. 

Kislorodning 2 mg/l gacha pasayishi ratsionni 24 marta pasayishiga 
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olib keladi. Shunday kilib, Baliqlarni oziqlantirishda ob-xavoning, 

suvning xaroratini, kislorod tartibini, yemni yeyish jarayonini xisobga 

olish kerak. Karpning ovqat xazm qilish jarayoni suvning xaroratiga 

bog’liq bo’lib, 20°C da 8-10 soatni, 26°C da 47 soatni tashkil kiladi. 

Shuning uchun iyun-avgustda xarorat tartibi juda qulay bo’ladi. Imkon 

qadar yemni bir kunda bir necha marta bergan ma’qul. Bu ko’prok birdaniga 

ko’p yem tashlashda kuzatiladigan xolatni, omuxta yemdagi foydali 

moddalarni yo’qotilishini kamaytiradi. Bunday xolatda Baliqlarning 

o’sishi kunda bir martalik oziqlantirishga nisbatan ko’payadi. 

           Yuksak va tuban (fitoplankton) suv o’simliklari. Turli suvo’tlar 

suvdagi biogenlar miqdoriga xar xil yondoshadi. Xovuzlarni azotfosforli o’g’itlar  

bilan oziqlantirish natijasida suvning xayvon organizmlari - zooplanktonlar, 

bentos va Baliqlar uchun uta foydali bo’lgan yashil suvutlar bilan 

gullashiga erishish mumkin. Suv xavzalaridagi gullashni unga bir gektar 

xisobiga 12 s/ga miqdoridagi so’ndirilmagan oxakni qo’shish  bilan tuxtatish 

mumkin.Yuksak suv usimliklari kator guruxlarga ajratiladi: qattik o’simliklar.  

Uning ko’prok kismi suvning yuzasiga chikadi: qamish Ssirpus, qamishpoya 

Shragmites, shuningdek, Baliqshunos tomonidan tashlanadigan 

o’simliklar ok amur balig’i uchun muxim ozuqa sanaladi.Yumshok 

o’simliklar. Bu suzuvchi bargli usimliklar (4 sm) butunlay suv 

ichidagilar: rdestlar Potamogeton, elodeya elodea, urut Myrioshyllum, 

kuvshinka Nymshasa.Erkin suzuvchi usimliklar - ryaska Limnea, 

rogolist (shoxbargli) Seratoshyllum. Suv xavzasi xayotida yumshok suv 

o’simliklari katta axamiyatga ega. U suvni kislorod bilan boyitadi. 

Bentosxur Baliqlar oziqlanadigan xasharotlar lichinkasi yumshok suv 

o’simliklarida yashaydi. Ular bilan yana ba’zi Baliqlar (ok amur, ok va 

chipordungpeshona, tilyapiyaning ba’zi turlari) va zooplanktonlar 

oziqlanadi.  

Yuksak suv o’simliklarining soni, biomassasi va tur tarkibini xisobi aniq 

maydondan o’simliklar Yig’ish yo’li bilan O’tkaziladi. Mikroskopik yashil suv utlari - 

fitoplankton suv qatlamida erkin suzib yuradigan mayda o’simlik organizmlarini 

tashkil etadi. Bu oq do’ngpeshona balig’i xamda zooplankton organizmlari uchun 

ozuqadir. 

Mikroskopik mayda xayvon organizmlari – zooplanktonlar biomassasi, qo’ngiz 

va ularning lichinkalari. Xovuzlarda zooplanktonlar oddiy kolovratkalar va 

qiskichbakasimonlar sifatida tanishdir. Chuchuk suvdagi bir xujayrali xayvonlardan 

eng maydasi, oddiysi suv xavzasi faunasining trofik bog’lanishida axamiyatli ro’l 

o’ynaydi. 

Kolovratkalar – ko’p xujayrali organizmlarning maydasidir. Ular chuchuk suv 

http://www.newjournal.org/


JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 
 

http://www.newjournal.org/                                                            Volume–29_Issue-5_May_2023 89 

xavzalarida ko’p sonli va turli-tuman bo’ladi. 
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